fechamento em dois botões, fornecida nos cortes masculino e feminino, tamanhos P,M,G,XG, 

e XXG. Brasão da Guarda Municipal de Várzea Grande bordado na altura do peito, medindo 

90 mm de largura por 90 mm de altura. 

7. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de R$ 730.825,00 (setecentos e trinta mil e 

oitocentos e vinte e cinco reais). 

8. DO RECURSO: 

(  X  ) Próprio    (    ) Estadual (     ) Federal               (    )Convênio 

9. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL 

Projeto atividade Elemento de despesa Fonte 

1.537 3.3.90.30 999